別記様式第３号(第９条関係)

課税免除申請書
年　　月　　日

　登別市長　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　社　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印
　　登別市企業立地振興条例第３条に規定する課税免除を受けたいので、登別市企業立地振興条例施行規則第９条の規定により、関係書類を添えて申請します。

　　なお、本申請に関し、市が必要とする税等の調査を行うことを承諾します。

記

１　対象施設

　（所　　在　　地）

　（種類及び床面積）

２　対象固定資産の状況

	納税義務者
	住　　所
（所在地）

	氏　　名
（名　称）

	資産の区分

及び資産内容
	土　　地

	家　　屋

	償却資産

※注記　土地…所在地番、地目、地積等

　　　　家屋…所在、種類、構造、床面積等

　　　　償却資産…所在、種類、名称、数量、取得年月日等（別紙でも可）

３　施設設置に係る家屋及び償却資産の取得価格

　　・家屋取得価格　　　　　　　　　円
・償却資産取得価格　　　　　　　　　円　　　合計　　　　　　　　　　円
４　新たに雇用した常用従業員の数　　　　人
関係書類

（１）固定資産の内容を記載した書類及び対象固定資産を示す図面等

（２）取得価格を明らかにすることができる書類

（３）雇用保険被保険者資格取得確認通知書（写）

（４）雇用契約書（写）

（５）建築基準法第７条又は第７条の２の規定による検査済証（写）

（６）工場立地法、環境基本法その他関係法令により届出を要する工場等に係る申請の場合は、当該届出に係る所管行政機関の決定通知書又は受理書等（写）

（７）指定書（写）

（８）その他市長が必要と認める書類